
Číslo smlouvy: SON/KHEJ/142/18
KUJCP01H7X06

RÁMCOVÁ DOHODA (dále jen „dohoda“)

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“) a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“)

mezi smluvními stranami:

Název
Sídlo
IČ
DIČ

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ 70890650

Zastoupen Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje
(dále jen ,,objednatel“)

a

Název
Sídlo
IČ

DIČ

Arei reklamní předměty s.r.o.
Na Palouku 3237/9, 100 00 Praha 10
27190935
CZ27190935

Zastoupen Renatou Stehlíkovou-jednatelka
(dále jen „dodavatel 1“)

Název
Sídlo
IČ

DIČ

SPEED PRESS Plus a.s. 
Přemyslova 830, 273 06 Libušin 
25765647 
CZ25765647

Zastoupen : 
(dále jen „dodavatel

Ing. Miroslavem Hrdinou - člen představenstva 
2“)

Název
Sídlo
IČ

DIČ
Zastoupen

SKALA CZ s.r.o.
U Průhonu 827/5, 170 00 Praha 7
27176118
CZ27176118
Petrem Skalou - jednatel

(dále jen „dodavatel 3“)

v následujícím znění:

1. Úvodní ustanovení

1. Tato dohoda upravuje podmínky týkající se jednotlivých veřejných zakázek na pořízení 
opakujících se dodávek zboží a je uzavřena na základě výběrového řízení objednatele na 
veřejnou zakázku malého rozsahu zadanou v souladu s§6, §27a§31 ZZVZ s názvem

„Nákup reklamních předmětů a darů“.

*KUJCP01H7X06*



2. Cílem zadávacího řízení bylo uzavřít rámcovou dohodu se 3 dodavateli, kteří předložili 
nabídky tak, že se v rámci výše uvedeného výběrového řízení, po provedení hodnocení, 
umístili na prvních třech místech v pořadí. Objednatel (z pozice zadavatele veřejné zakázky) 
si vyhradil právo, že pokud nebude schopen vybrat počet dodavatelů, který uvedl výše, 
z důvodu, že nebyl podán dostatečný počet nabídek nebo tyto nabídky nesplnily požadavky 
stanovené zadavatelem, může objednatel uzavřít rámcovou dohodu pouze s těmi účastníky, 
kteří podali nabídku a tyto požadavky splnili.

2. Předmět dohody

1. Za podmínek uvedených v této dohodě bude objednatel zadávat dodavateli jednotlivé 
zakázky na dodávané zboží v rámci veřejné zakázky uvedené v čl. 1. 1. této dohody 
a dodavatel bude tyto zakázky plnit podle pokynů objednatele a v souladu s ustanovením 
této dohody. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté plnění hradit dodavateli cenu 
ve výši stanovené v souladu s čl. 5 dohody a podmínkami příslušných dílčích zakázek.

2. Místem plnění této dohody je sídlo objednatele - Krajský úřad Jihočeského kraje, 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice.

3. Celková cena za plnění poskytnuté na základě této rámcové dohody nepřekročí 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky a činí 1.980.000,-Kč bez DPH. Objednatel není 
povinen plnění v této hodnotě odebrat.

3. Ustanovení o postupu s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody

1. Postupem s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody se rozumí postup dle 
ustanovení § 135 ZZVZ (dále jen ,,minitendr“), ve kterém je objednatelem zadána zakázka 
na základě této rámcové dohody, a jehož výsledkem je uzavření dílčí smlouvy. Minitendry 
slouží pro výběr konkrétního dodavatele zboží pro zpracování dílčího plnění podle 
specifikací upřesněných objednatelem.

2. Objednatel oznámí dodavateli úmysl zadat dílčí zakázku na základě této rámcové dohody 
v minitendru, a to formou výzvy k předložení nabídky v rámci minitendru.

3. Výzva bude dostatečně podrobná a určitá tak, aby dodavatel byl schopen zpracovat nabídku 
na plnění příslušné dílčí zakázky.

4. Každá výzva musí obsahovat:
a. informaci o předmětu veřejné zakázky,
b. identifikační údaje objednatele,
c. identifikaci a kontaktní údaje oprávněné osoby,
d. jedinečný popis požadovaného plnění - množství poptávaných reklamních předmětů, 

popř. požadavek na předložení vzorků,
e. předpokládanou dobu plnění,
f. údaje o hodnotících kritériích a metodě hodnocení,
g. lhůtu, způsob a místo podání nabídky.



5. Obě strany této dohody se dohodly, že výzva se bude považovat za odeslanou okamžikem, 
kdy objednatel zašle emailovou zprávu na kontaktní osobu uvedenou dodavatelem, tato 
kontaktní osoba a její email bude dodavatelem sdělen obratem po uzavření této dohody.

6. Dodavatelé se zavazují udržovat v řádném provozu prostředky emailové komunikace tak, 
aby mohli řádně obdržet výzvu odeslanou objednatelem.

7. Nabídky musí obsahovat minimálně:
a. identifikaci objednatele,
b. identifikaci jedinečného popisu požadovaného plnění,
c. údaje odpovídající hodnotícím kritériím uvedeným ve výzvě,
d. další požadavky stanovené objednatelem,
e. popis dodavatele.

8. K zadávání minitendrů obj ednatel pověřuj e následuj ící zaměstnance:
• Ing. Zdeňka Pandulová, tel.: 386 720 483, e-mail: pandulova@krai-iihocesky.cz

• Mgr. Jiří Gruntorád, tel.: 386 720 495, e-mail: gruntorad@krai-iihocesky.cz

• Marie Barešová, tel.: 386 720 144, e-mail: baresova@krai-iihoceskv.cz

• Ing. Markéta Chromá, tel.: 386 720 374, e-mail: chroma@krai-iihoceskv.cz

• Bc. Lenka Papežová, tel.: 386 720 467, e-mail: papezova@,krai-iihocesky.cz

4. Dodání zboží a jeho převzetí, záruka

1. Dodavatel je povinen dodat zboží řádně a včas ve lhůtách stanovených pro plnění příslušné 
dílčí zakázky. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na jím dodané zboží, toto si podrží 
vlastnosti vymíněné, nebo obvyklé, a to po dobu alespoň 2 let od převzetí zboží dle odst. 4 

tohoto článku.

2. Dopravu zboží do místa plnění podle dílčí zakázky zajistí dodavatel na vlastní náklady.

3. Řádné předání zboží podle dílčí zakázky bude potvrzeno předávacím protokolem.

4. Při dodávce zboží zástupci objednatele provedou fyzické převzetí zboží a podle možností 
odsouhlasí množství a kvalitu dodávky. Převzetí bude potvrzeno 

na dodacím listu nebo faktuře.

5. Pokud bude dodavatel v prodlení splněním svých závazků podle dílčí zakázky, má 
objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží za každý den prodlení.

5. Cena a platební podmínky

i. Nabídkové ceny pro dílčí zakázky nesmí překročit maximálně přípustné ceny za zboží, které 
dodavatel uvedl ve svých nabídkách na uzavření rámcové dohody. Ceny za dodávky pro 
dílčí zakázky jsou nejvýše přípustné. Dodavatel prohlašuje, že tyto ceny plně pokrývají 
veškeré náklady spojené s dodávkou zboží.



2. Ceny za dodávky je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů.

3. Dodavatel vystaví na dodávané zboží fakturu - daňový doklad. Přílohou faktury bude 
podrobný soupis fakturovaného zboží.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Lhůta 
splatnosti faktury ěiní 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele. Platba 
proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. 
V případě, že faktura nebude mít odpovídající zákonné náležitosti, je objednatel oprávněn 
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení 
se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného daňového dokladu na adresu objednatele.

5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za dodávku zboží je dodavatel oprávněn 
účtovat objednateli úrok z prodlení v zákonné výši.

6. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

7. Trvání, změny a ukončení platnosti dohody

1. Tato dohoda se sjednává na dobu určitou, a to do vyčerpání předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky uvedené v čl. 2.3 této dohody, nejpozději však do 30. 6. 2020.

2. Veškeré změny a doplňky budou činěny formou písemných číslovaných dodatků ktéto 
dohodě.

3. Objednatel může od této dohody jednostranně písemně odstoupit při podstatném porušení 
ujednání této dohody dodavatelem. Za podstatné porušení dohody na straně dodavatele se 
považuje nedodržení ceny, nebo kvality dodávky zboží.

4. Dodavatel může od této dohody jednostranně písemně odstoupit při podstatném porušení 
ujednání této dohody objednatelem. Za podstatné porušení dohody na straně objednatele se 
považuje prodlení s plněním dle čl. 5 této dohody, a to delší než 1 měsíc.

5. Dohodu lze vypovědět i bez udání důvodu. Výpověď dohody musí mít vždy písemnou 
formu a musí být doručena druhé straně této dohody. Výpovědní lhůta 
se sjednává na 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce 
po doručení písemné výpovědi druhé straně této dohody.

6. Strany mohou dohodu ukončit vzájemnou písemnou dohodou.



8. Závěrečná ustanovení

1. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné

v souvislosti s úhradou dodávek zboží.

2. Dodavatel je povinen uchovat účetní záznamy a další relevantní podklady související
s dodávkou zboží podle platných právních předpisů.

3. Pokud není v této dohodě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti obou stran této dohody
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými předpisy.

4. Dodavatel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Obě strany této dohody prohlašují, že si dohodu přečetly, že je projevem jejich svobodné
a vážně projevené vůle, a že nebyla sepsána pod nátlakem či v tísni.

6. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel i dodavatel obdrží
po jednom vyhotovení.

-2 -08- 2018 30 -07- 2018
V Českých Budějovicích dne....................... V Praze dne.........................

/

Za objednatele.

Mgr. Ivana Stráská /

hejtmanka Jihočeského kraje

XqCEs^.
<y «y'j

Frsyova 8.190 00 Prah* 9
te. 234 140111 fax 2á4140 332
ičo 25765647 eĚGB&W

Za dodavatele 1:
AREI reklamní před

spal. s r.o.

Hyacintová 3208/8,106 00 Pra
.. JČ: 27190935,.DIČ: jCZ27190

Renata Stehlíková
jednatelka

Za d

Ing.
člen představenstva


